
平成１８年６月 日 
         様 

早稲田大学競走部部長 野嶋栄一郎 
    監督 礒  繁雄 
   主務 山﨑 靖隆 

 
第２回早稲田大学競技会中止のご連絡 

 
 拝啓 初夏の候、皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。 
 さて、お申込みいただきました第 2 回早稲田大学競技会ですが、エントリー

数が一定数に満たないため競技会運営が非常に困難であるとの判断に至りまし

た。よって、誠に勝手ながら中止とさせていただきたいと存じます。関係各位

には大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ありません。心よりお詫び申し

上げます。 
 このたびのことを大きな反省材料とし、今後に十分に生かすべく、一層精進

を重ねていく決意をしておりますので、このたびに限り寛大なご措置を賜りま

すよう、心からお願い申し上げます。 
敬具 

 
 何かご不明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡下さい。 
早稲田大学競走部 主務 山﨑 靖隆 
ＴＥＬ ０４－２９４８－２０４１ 
ＦＡＸ ０４－２９４９－９２７１ 

以上 


